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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان
۶۱ میلیون و ۹۸۸ 
هزار و ۶۵۵ نفر 

یک میلیون و ۴۴۹ 
هزار و ۱۲۴ نفر

 ۴۲ میلیون و ۷۸۹ 
هزار و ۲۱۰ نفر 

قربانیانمبتلایانکشور

۲۷۱ هزار و ۲۹ نفر۱۳ میلیون و ۴۵۴ هزار و ۳۴۶ نفرامریکا
۱۳۶ هزار و ۲۳۸ نفر ۹ میلیون و ۳۵۱ هزار و ۲۲۴ نفرهند 

۱۷۱ هزار و ۹۹۸ نفرشش میلیون و ۲۳۸ هزار و ۳۵۰ نفربرزیل 
۳۸ هزار و ۵۵۸ نفردو میلیون و ۲۱۵ هزار و ۵۳۳ نفرفرانسه
۵۱ هزار و ۹۱۴ نفردو میلیون و ۱۹۶ هزار و ۱۱۹ نفرروسیه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 اعضــای شــورای عالــی و رؤســای هیــأت مدیره های 
نظام پرســتاری سراســر کشــور طــی نامه ای بــه رئیس 
جمهــوری، برخــی نارضایتی های مدافعین ســامت 
در ایــام کرونا از جمله خســتگی، فرســودگی و ســختی 
کار، کمبــود نیــرو، کاهش در پرداخت هــا، عدم تحقق 
کامل فوق العــاده ویژه، ابتای بالای آنــان به بیماری 
و اجــرا نشــدن مصوبات ســتاد ملی مقابله بــا کرونا را 
مطــرح کردنــد. در این نامه آمده اســت: فقط در آبان 
ماه، تعداد ۳۰ شهید پرستار و مجموعاً تا امروز تعداد 
شــهدای پرســتار بــه ۸۴ نفر رســید و تعــداد مبتایان 
پرســتار؛ ۵۰ هــزار نفــر و تعــداد پرســتاران قرنطینــه؛ 
بســتری یا... که از خدمت منفک شده اند از مرز هشت 

هزار نفر گذشته است.ایسنا
 علی زارع دادســتان نجف آباد از بازداشت فردی که 
در زمینه طب ســنتی در شهرســتان نجف آباد )استان 
اصفهــان( فعالیــت می کــرد و ادعای درمــان بیماری 
کرونــا را داشــت، خبــر داد. بــه گفتــه دادســتان نجف 
آبــاد، برگزاری جلســات متعدد در مســاجد و تشــویق  
به اســتفاده نکردن از ماســک در این جلســات یکی از 

دلایل بازداشت این فرد است. فارس
 فهمیه ســالاری مدیر نظارت ســازمان نظام پزشکی 
مشــهد از دســتگیری فــرد مداخله گر در امور پزشــکی 
کــه ادعــا می کــرد بــا گاب، بیمــاران کرونــا را درمــان 
می کنــد، خبــر داد. بــه گفتــه وی، این فــرد مداخله گر 
معــروف تاکنــون ســابقه تخلــف و مداخلــه در طــب 
ســنتی در اســتان گیــان را داشــته اســت و این بــار در 
مشــهد و در حین ویزیت و فروش داروهای دست ساز 
غیربهداشــتی تحت عنــوان داروهای طب اســامی با 
دســتور مقام قضایی دســتگیر و تحویل دادسرای ویژه 

روحانیت شد.ایرنا
 زهــرا نعمتــی ملــی پــوش تیرانــدازی کشــورمان به 
ویروس کرونا مبتا شــده اســت. تنها زن پارا المپیکی 
ریکرو بانوان به دلیل مبتا به بیماری کرونا در قرنطینه 

خانگی به سر می برد.ایلنا
 وزارت بهداشــت افغانستان هشدار داد که موج دوم 
همه گیری کرونا در این کشــور در اواخر زمستان به اوج 
می رســد و تا حدود ۹۵ هزار نفر را مبتا می کند. بنا به 
آمارهــای رســمی تاکنون ۴۵ هــزار و ۸۳۹ نفــر در این 
کشــور به کووید ۱۹ مبتا شــده و از این تعداد ۱۷۴۰ نفر 

بر اثر کرونا جان باخته اند.بی بی سی
 جمشــید حمزه زاده رئیس جامعه هتلداران کشور با 
اعام اسامی هتل های آماده پذیرش بیماران کرونایی 
در هر اســتان بــه وزارت بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی، گفــت: در هر اســتان یک واحــد و در کیش و 
قشــم نیز هتل هایی را در اختیــار بیماران کرونایی قرار 

می دهند.ایرنا
 مقامــات کره جنوبی با اعام شناســایی بیش از ۵۰۰ 
بیمار جدیــد کرونایی برای ســومین روز متوالی اظهار 
داشتند: از زمان آغاز همه گیری سرعت انتشار ویروس 
به این میزان نبوده اســت. روز شــنبه ۵۰۴ مورد جدید 
ابتــا بــه بیماری کووید۱۹ شناســایی شــده که مجموع 
آمــار مبتایــان به رقم ۳۳ هــزار و ۳۷۵ نفر رســیده و 
۵۲۲ نفر از آنان نیز جان خود را از دست داده اند.ژاپن 

تودی
 ســازمان جهانی بهداشت )WHO( اعام کرد: لازم 
است در مورد نتایج آزمایش های واکسن کروناویروس  
بیشــتری  بررســی های  آکسفورد/آســترازنکا  ســاخته 

انجام شود. اسکای نیوز

کوتاه از کرونا 
 

#محسن_فخری_زاده
یگانه خدامی

خبرنگار

محســن  شــهید  تــرور  اولیــه  ســاعت های  همــان  از 
فخری زاده خبرها و اطاعات مربوط به این عملیات 
در شــبکه های اجتماعــی منتشــر می شــد و امروز هم 
بحــث دربــاره آن ادامه داشــت. از درخواســت انتقام 
تــا محافظــت بیشــتر از دانشــمندان کشــور. خیلی ها 
هم بــه انتقادهایی که به این بهانه از دولت می شــود 
می پرداختند و عکس ها و فیلم هایی از تجمع شــبانه 

در خیابان پاستور منتشر می کردند:
  » جالبه که ردپای شهید فخری زاده رو هم میشه 
تــو صنعت  هســته ای دید و هــم تولید واکســن کرونا! 
وجه اشــتراک اینها مســیر زندگی شــهید بــوده. هرجا 
این کشور بهش نیاز داشته حاضر بوده. یه روز فناوری 
هســته ای نیــاز بــود کار رو پیــش بــرده. یــه روز مــردم 
چشم انتظار واکسن بودن اومده وسط و پروژه واکسن 

رو کلید زده.«
  »کف خیابون از هر کی ســؤال می پرســم که باید 
پاســخ ترور شــهید محســن فخــری زاده رو چه جوری 

داد همه میگن انتقام.«
  »وقتی خبرنگارى به جاى عبارت  ترور از عبارت 
 حمله مســلحانه اســتفاده می کند بی طرف نیســت، 

بی شرف است.«
  » دبیــرکل ســازمان ملــل، ایــران رو دعــوت بــه 
خویشــتنداری کرده؟ از کی تا حالا در برابر ترور چنین 
مواضعی می گیرند؟ مثاً به فرانســه و مکرون بعد از 

ترور پاریس چنین چیزی می گفت عجیب نبود؟«
  » دوقطبی کردن ماجرای شهید فخری زاده فقط 
و فقــط بازی کردن تو زمین  اســرائیل و  ترامپ اســت. 
اینکه تیمB دوســت نداره ایــران روی آرامش رو ببینه 
شکی توش نیســت. پس اجازه بدین خون این  شهید 

خودش باعث اتحاد باشه.«
  » واکنــش جهــان را تصــور کنیــد اگــر یــک گــروه 
فلسطینی دانشــمند هسته ای اســرائیلی را ترور کرده 
بــود بعــد شــانه بــالا بیندازیــد کــه »همیــن اســت که 
هســت«. چــرا یک طــرف ایــن معامله هراســناک در 

اهریمن سازی از طرف دیگر اینقدر موفق است!؟«
  »یک عده هم رفتند جلوی پاستور علیه مذاکره 
شــعار می دهند. کاش فقط قبلش کســی توجیه شان 
کرده باشــد که پاســتور با ســفارت بریتانیا و عربســتان 
فــرق دارد! حق تجمع هم کــه می دانید، طبق قانون 

اساسی محفوظ و محترم است«.

هشتگ


